Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2025 г.

Проект

Перевод

О внесении изменений в решение Совета Муниципия Бэлць

№ 3/9 от 20.02.2025 г. ,,Об утверждении Механизма предоставления

денежной помощи на холодный период 2024- 2025 гг.

некоторым социально-уязвимым категориям населения

за счёт средств муниципального бюджета”

В соответствии с положениями п. l), y), y 1 ) ч. (2) ст. 14 Закона РМ № 436 от 28.12.2006

г. о местном публичном управлении, Законом РМ № 397 от 16.10.2003 г. о местных

публичных финансах, решение Совета Муниципия Бэлць № 3/9 от 20.02.2025 г. ,,Об

утверждении Механизма предоставления денежной помощи на холодный период 2024-

2025 гг. некоторым социально-уязвимым категориям населения за счёт средств

муниципального бюджета”, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципия Бэлць № 3/9 от 20.02.2025 г. ,,Об

утверждении Механизма предоставления денежной помощи на холодный период 2024-

2025 гг. некоторым социально-уязвимым категориям населения за счёт средств

муниципального бюджета”, а именно:

1.1 в разделе II, п. 12 приложения № 1 к решению словосочетание «03.02.2025 по

30.04.2025» заменить на словосочетание «25.02.2025 по 23.05.2025»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по образованию, социально-культурной деятельности и

здравоохранению, по праву и дисциплине.

Председательствующий на IV

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета муниципия Бэлць              Ирина Сердюк